彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 陳佳鋐 TEL 04-7273173

受文者： 彰化鹿江國小
公告時間：中華民國114年09月12日 11:56
公告編號：11409004
速別： 普通件
附件： 彰化縣114年度「教育環境變革下，如何做好親師溝通」家長增能研習
報名表單QR Code.png, 彰化縣114年度「教育環境變革下，如何做好親師溝
通」家長增能研習宣傳海報.jpg, 彰化縣114年度「教育環境變革下，如何做好
親師溝通」家長增能研習計畫.pdf,
相關連結： https://forms.gle/6NqvHufjp6tXpR94A
相關照片： 彰化縣114年度「教育環境變革下，如何做好親師溝通」家長增能
研習 EDM.jpg,

主旨：檢送本縣114年度「教育環境變革下，如何做好親師溝
通」家長增能研習實施計畫1份，請鼓勵所屬家長踴躍
報名，請查照。

說明：
一、辦理時間及地點：
(一)114年10月18日(六)上午9:10-11:10：彰化縣田中鎮田中
國小(彰化縣田中鎮中州路一段177號)。
(二)114年11月1日(六)上午9:10-11:10：彰化縣秀水鄉明正國
小(彰化縣秀水鄉埔崙村彰水路二段341號 )。
二、參加對象:
(一)本縣各級學校家長參與。
(二)各場次預計200人，共計400人。
三、報名方式:
(一)請參加者於114年10月3日(五)前至下列報名表單填報，名
額若額滿，則依報名的先後順序錄取。
(二)報名表單 https://forms.gle/6NqvHufjp6tXpR94A
四、檢附研習計畫、宣傳海報、報名表單QR Code如附件。
五、如有疑問，請洽本案承辦人員04-7273173分機317陳課
督。

2025/9/17 上午9:10 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/71108 1/1